

Request title:
Okehampton Hospital – Patient Transfers

Date of Response: 27th January 2017

Further to your Freedom of Information request, the Trust has answered your questions in the order they appear in your request.

Request and Reply

I would be obliged if you would let me know how many patients were transferred from RD&E to Okehampton Hospital during December 2016. Please also advise how many in patent beds in Okehampton Hospital were occupied in the same period.

12 patients were transferred to Okehampton Hospital during December 2016
In December 2016 : 78.02 % of the beds were occupied.